Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера

Буйрук                                             № 28/6  от 02.09.2022 г.                            Приказ

«Об организации индивидуального обучения на дому в 2022- 2023 уч. г.»

Руководствуясь Законом «Об образовании» КР, на основании

Положения о классном руководителе приказываю:

1.Назначить классными руководителями следующих учителей:

№ класс ФИО классных  руководителей

1 0-а Абдыжалилова Г.А.

2 0-б Касымова Ш.М.

3 0-в Касымова Ш.М.

4 1-а Чилова П.К.

5 1-б Симоненко В.С.

6 1-в Байчорова Л.А.

7 1-г Кириленко Л.В.

8 1-д Бондарева Ю.В.

9 2-а Кудайназарова А.У.

10 2-б Аманова А.А.

11 2-в Мошкова Н.В.

12 2-г Бердикеева Д.Н.

13 3-а Мырзабекова Д.А.

14 3-б Ястребова О.М.

15 3-в Лобаева З.Е

16 3-г Адамалыев Н.А.

17 3-д ИманбековаМ.А.

18 4-а Мокеева  Б.Ж.

19 4-б Мырзабекова М.А.

20 4-в Жолдошбек к Акмарал

21 4-г Исмаилова Р.М.

22 5-а Дүйшөмамбет к Н.

23 5-б Касымова Д.В.

24 5-в Бексадаева Г.Дж.

25 5-г Кыдырова К. К.

26 6-а Абдыракунова  К.С.

27 6-б Сарыбаева Б.К.

28 6-в Бекчороева Г.Д.

29 6-г Орозбаева Ж.К.

30 7-а Аманжолова И.К.

31 7-б Именова З.Т.

32 7-в Дюшембаева Д.Ж.

33 7-г Суйумбаева Э.Н.

34 8-а Акматова Б.К.

35 8-б Тентишева А.А.

36 8-в Байрамукова С.Н.

37 8-г Нурланов Н.Н.

38 8-д Осмонов К.Ш.

39 9-а Кенешбекова А.К.

40 9-б Касымова М.А.

41 9-в Бажина Т.В.

42 9-г Султанова К.А.

43 10-а Шеншеналиева К.Н.

44 10-б Буйляшева А.С.

45 10-в Воробьева Г.В.

46 11-а Ибраимова Т.

47 11-б Заболотько И.В.

48 11-в Сырдыбаева А.Т.

2. Утвердить должностную инструкцию классного руководителя.

3.Классным руководителям принять к сведению и исполнять обязанности в рамках должностной

инструкции.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                            Директор школы:                Тыныстанова С.А.